
クリスマス抽選会 景品（クーポン券）の有効期限誤表記について 

 

 

平素より弊館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、クリスマス抽選会の景品としてお渡しさせて頂いた有楽町イトシアクーポン券

の一部に、次の通り有効期限の誤表記があることが判明しました。 

 

【誤】有効期限：2025 年 2 月 28 日（土） 

【正】有効期限：2026 年 2 月 28 日（土） 

 

お客様にはご迷惑とご心配をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

誤表記のクーポン券につきましても、正しい期限（2026 年 2 月 28 日（土））までご利用い

ただけますので、ご安心ください。 

今後とも弊館をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


